
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 122

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 23:03:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2019 06:54:36

Data de Abertura/Horário: 18/01/2019 06:54:36

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Objeto: Edital de Cotação Prévia de Preços nº 001/2019 – Associação Hospitalar Santa Tereza
Resumo:
Baixar - Edital de Cotação Prévia de Preços nº 001/2019: AQUI!

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2019 06:54:36 Clique aqui para fazer o download Baixar

http://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/wp-content/uploads/2019/01/Edital-Compra-de-Medicamentos-2019.pdf
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q8UwMLJ.pdf

